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Cingoli 03 04 21

NAZMX018
Pos. Num.
1 50
2 747
3 111
4 168
5 21
6 331
7 717
8 972
9 205
10 773
11 164
12 373
13 64
14 170
15 622
16 347
17 201
18 296
19 372

20 6
737

mgmkiming

Pilota

OCCHIOLINI Fabio
GIROLAMI Simone
PEVERIERI Tiziano
FUSCONI Enrico
RAVAGLIA Marco
SALLICATI Corrado
MEDDA Michele
GALVANI Paolo
BONTADINI Maurizio
POMPILI Roberto
MATTIUZ Paolo
GRASSINI Mauro
ASSETTATI Giampiero
GAGGIO Alessandro
TABANI Luca
CIOCCHETTI Carlo
TESCONI Luca
BIAGIOLI Andrea
GAZZIRO Luca
BUCCI Manuelo
PIOPPO Maurizio

o
group

Cat.

MX1
MX2
MX1
MX2
MX1
MX2
MX2
MX2
MX1
MX1
MX2
MX2
MX2
MX1
MX2
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1

CAMPIONATE ITALIANG

Mod.

ousee SBORILLI  gysuce

PRO SERIES

2A4MX

CAMPIONATE ITALIANG
TOCAD:

Superveteran - Gara 2

Classifica dopo 10 Giri (16,250 Km)

Team - Motoclub

Gaerne

Caerevetus

Team Fix Racing Motocross

Otw

Migliori Sm Action Ssd Srl

Cerbone
Baccalamanza A.S.D.
Pasini Racing
Castellarano
Trasimeno G Capecchi
Pedemontano
Trasimeno G Capecchi
T.N.T

Spinea

A.M. Aretina

T.N.T

Liguria Racing

Monte Coralli Faenza
Lunardi

Mx 59

Ceva

Miglior tempo: nr 50 - OCCHIOLINI Fabio 1:57.505 nel giro 5 Media 49,785

Moto

KTM

Gas Gas
Honda
Yamaha
Honda
Honda
Yamaha
Husqgvarna
Honda
KTM
KTM
Yamaha
Kawasaki
Kawasaki
KTM
KTM
Honda
KTM
Honda
KTM

Honda

Inizio gara 03/04/2022 15:03:46

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Race Director : Marco Bazzano

RedHtatar

© MGMTiming

Direttore di gara : Costantino Gagliardini
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Cingoli, domenica 03 aprile 2022

Esposto ore: 16:03

=

Giri
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10
10
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10
10
10
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Tempo Tot.

20:27.871
20:34.862
21:05.066
21:25.641
22:04.518
22:15.136
22:23.375
22:42.868
20:48.260
20:50.174
21:18.002
21:22.366
21:44.391
21:59.992
22:41.617
20:37.905
21:00.487
21:17.507
4:48.174
3:00.136

Migliore
1:57.505
1:59.379
2:00.412
2:00.078
2:03.061
2:08.570
2:09.206
2:08.004
2:11.842
2:12.759
2:17.142
2:16.788
2:16.347
2:21.430
2:22.142
2:25.154
1:59.573
2:10.343
2:21.029
2:54.507

Fine gara 03/04/2022 15:26:40

Nel G. Diff. primo
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ESPOSIZIONE INTERNAZIONALE.

06.991
37.195
57.770
1:36.647
1:47.265
1:55.504
2:14.997
1Giro
1Giro
1Giro
1Giro
1 Giro
1 Giro
1 Giro
2 Giri
2 Giri
2 Giri
8 Giri
9 Giri

Non Partito

Media Vincitore 47,643 Km/h

P.ti
250
210
170
140
120
110
100

90
85
80
77
74
72
70
68
66
64
63

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile Cronometraggio : Antonio Parolari
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